Информация о среднемесячной заработной плате за 2021 год руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципального унитарного предприятия МО «Городское поселение «Город Ермолино»
	№ п/п
	Наименование
	МУК ДК «Полет»
	МУ ФиС «Стадион Труд»
	МУП «ЕТС»

	1.
	Директор
	87700,77
	60330,46
	72153

	2.
	Заместитель директора
	41046,27
	-
	-

	3.
	Главный бухгалтер
	[bookmark: _GoBack]57343,05
	49079,11
	57763



